
str. 1 

 

              

            Zabrze 31.01.2012 r.     

L.dz.    439/EŚ /2012 r.      

 

Zmiana treści  specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn: „Sukcesywne świadczenie usług cateringowych dla potrzeb Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego „Guido” w 

Zabrzu” 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 

r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia o dokonaniu zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

Zamawiający zmienia treść zapisów SIWZ: 

było 

CZĘŚĆ I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA  SIWZ 

8. Wymagania dotyczące wadium. 

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 4 500 PLN, (słownie: cztery tysiące pięćset  

złotych  00/100)  

zabezpieczającego ofertę na okres 30 dni, tj. od 08-02-2012 r. do 13-03-2012 r. 

powinno być: 

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 4 500 PLN, (słownie: cztery tysiące pięćset  

złotych  00/100)  

zabezpieczającego ofertę na okres 30 dni, tj. od 15-02-2012 r. do 15-03-2012 r. 

było: 

9. Termin związania ofertą. 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. od 08-02-2012 r. do 13-03-2012 r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

powinno być: 

9. Termin związania ofertą. 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. od 15-02-2012 r. do 15-03-2012 r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

 

 

Zabytkowa Kopalnia Węgla Kamiennego „Guido” 
41-800 Zabrze 

ul.3-go Maja 93 
tel/fax +48 32 2714077 
tel/fax +48 32 2714859 

email: biuro@kopalniaguido.pl 



str. 2 

 

było: 

11.1. Oferta musi być złożona w  

Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego „GUIDO” w Zabrzu,  

ul. 3 Maja 93, 41- 800 Zabrze, Sekretariat pok. Nr 26 

najpóźniej do dnia 08-02-2012 r. do godz. 10 
00 

11.2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8, zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie. W 

postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, zamawiający niezwłocznie zawiadamia wykonawcę o złożeniu oferty po 

terminie oraz zwraca ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania. 

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08-02-2012 r. w Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego „GUIDO”  

w Zabrzu, ul. 3 Maja 93, 41-800 Zabrze,  pok. 26 o godzinie 10
10

. 

Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert. 

powinno być: 

11.1. Oferta musi być złożona w  

Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego „GUIDO” w Zabrzu,  

ul. 3 Maja 93, 41- 800 Zabrze, Sekretariat pok. Nr 26 

najpóźniej do dnia 15-02-2012 r. do godz. 10 
00 

11.2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8, zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie. W 

postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, zamawiający niezwłocznie zawiadamia wykonawcę o złożeniu oferty po 

terminie oraz zwraca ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania. 

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15-02-2012 r. w Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego „GUIDO”  

w Zabrzu, ul. 3 Maja 93, 41-800 Zabrze,  pok. 26 o godzinie 10
10

. 

Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.; 

oraz 

CZĘŚĆ III SZCZEGÓLNE POSTANOWIENIA SIWZ  pkt. 3.1 dodając podpunkt 5 o treści: 

5) zmiany podwykonawców w tym podwykonawców na zasobach, których Wykonawca opierał się wykazując 

spełnianie   warunków udziału w postępowaniu pod warunkiem, że nowy podwykonawca  wykaże  spełnianie 

warunków w zakresie nie mniejszym niż wymagane w SIWZ lub włączenie nowego podwykonawcy do realizacji 

zadania – za zgodą Zamawiającego; 

oraz  

CZĘŚĆ V  WZÓR UMOWY NA ŚWIADCZENIE USŁUG CATERINGOWYCH § 11 pkt. 1 dodając podpunkt 5 

o treści: 

5) zmiany podwykonawców w tym podwykonawców na zasobach, których Wykonawca opierał się wykazując 

spełnianie   warunków udziału w postępowaniu pod warunkiem, że nowy podwykonawca  wykaże  spełnianie 

warunków w zakresie nie mniejszym niż wymagane w SIWZ lub włączenie nowego podwykonawcy do realizacji 

zadania – za zgodą Zamawiającego; 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.                                       ZKWK „GUIDO” w Zabrzu 

                     Dyrektor 
 

             Bartłomiej Szewczyk 



str. 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


